
106 Krauchenwies - Glashütte - Wald - Sentenhart - Aach-Linz - Pfullendorf

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 102, 103 und 106 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Krauchenw.Rathaus  ab
- Hofschenke
Reischach
Litzelbach
Otterswang Strigel
- Bräuhaus
Weihwang
Glashütte
Kappel
Glashütte (Ri Wald)
Otterswang Schmiedebühlstr.
Kappel
Kappel Oberkappel
Walbertsweiler Ortsmitte
- Hartgaß
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Schule
Steckeln
Sentenhart Auenbachstr.
- Ruhestetter Allee
- Käseren
Ruhestetten Kindergarten
Reischach
Gaisweiler Ort
Hippetsweiler Berghag
Riedetsweiler
Riedetsweiler Löcherberg
Riedetsweiler
Rothenlachen
Rothenlachen/Höfe
Ruhestetten Kindergarten
- Ort
Aach-Linz Bodenseestr.
Sahlenbach
Aach-Linz Schule
- Löwen
Pfullendorf Äußeres Härle
Tautenbronn
Pfullendorf Sechslindenschule
- Gartenstraße
- Härleschule
- Theuerbach
- ZOB (2)  an

106
1601

S

06.12
06.13

06.14
06.16
06.17

06.21
06.23

106
1603

S

06.35
06.38
06.40

06.41
06.43
06.45

06.47
06.48
06.51
07.00

07.04
07.06
07.08
07.10
07.11

07.13
07.14
07.16
07.17
07.21
07.23
07.26

07.30
07.34
07.37
07.40

07.42

106
1602

S

06.49
06.50

06.51
06.53
06.54

06.58
07.00
07.01
07.02
07.06

07.07

106
1618

S
R

07.10

07.21

07.24

07.26
07.28
07.30

106
1620

S

07.36

07.43

07.50

106
1605

S

07.50

07.54
07.56
07.57
07.59
08.03

08.04

106
1608

F

08.03
08.06

08.08

08.09
08.11
08.13
08.13

08.17
08.19
08.21
08.23
08.24

08.26
08.27
08.29
08.30

106
1607

S

07.51
07.54
07.56
07.57
08.00
08.04
08.07

08.09

08.10
08.12
08.14
08.14
08.15

106
1609

S

12.01
12.03
12.07
12.09
12.10
12.12
12.16

12.17

106
1609

F
FA

12.10

12.16
12.18
12.19
12.21
12.25

12.32

12.26

106
1610

S

12.13
12.16

12.19

12.21
12.22
12.23
12.25

12.29
12.32

106
1611

S
FA

12.47
12.51
12.53
12.54
12.56
13.00

13.05
13.06
13.04
13.03

13.01

13.08
13.12

13.13

106
1612

S

13.57

14.01
14.03
14.04
14.06
14.10

14.11
14.15
14.17
14.19

14.24
14.28

106
1617

S

13.51

13.53

13.58

106
1613
P50

FA

15.33
15.35

15.38
15.40
15.41
15.43
15.47

15.52
15.53
15.51
15.50

15.48

15.55
15.59

16.00

106
1615
P50

FA

16.20

16.23
16.25
16.26
16.28
16.32

16.37
16.38
16.36
16.35

16.33

106
1375
P50

16.20
16.22
16.24

16.25
16.27
16.29

106
1375
P50

16.38
16.41

16.43

16.45
16.46
16.47

106
1616

S
FA

16.55

16.59
17.01
17.02
17.04
17.08

17.13

17.12
17.11

17.09

106
1618

S
R FA

17.43

17.47
17.49
17.50
17.52
17.56

18.01

18.00
17.59

17.57

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt,
Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Krauchenw.Rathaus  ab
Glashütte
Kappel Oberkappel
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Busbahnhof  an

106
71601

H3
07.10
07.20
07.23
07.25
07.27
07.29

103
1620
SW

07.36
07.43

07.50

106
71602

H3
09.10
09.20
09.23
09.25
09.27
09.29

106
71603

H3
11.10
11.20
11.23
11.25
11.27
11.29

106
71604

H3
13.10
13.20
13.23
13.25
13.27
13.29

106
71605

H3
15.10
15.20
15.23
15.25
15.27
15.29

106
71606

H3
17.10
17.20
17.23
17.25
17.27
17.29

Sonn-/Feiertag
106

71607

H3
09.10
09.21
09.21
09.26
09.27
09.29

106
71608

H3
11.10
11.21
11.21
11.26
11.27
11.29

106
71609

H3
13.10
13.21
13.21
13.26
13.27
13.29

106
71610

H3
15.10
15.21
15.21
15.26
15.27
15.29

106
71611

H3
17.10
17.21
17.21
17.26
17.27
17.29

106
71612

H3
19.10
19.21
19.21
19.26
19.27
19.29

ZEICHENERKLÄRUNG: SW  = Nur an Schulsamstagen der Heimschule Kloster Wald
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

3-106-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:14



106 Pfullendorf - Aach-Linz - Ruhestetten -
Sentenhart - Wald - Glashütte - Krauchenwies

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de
Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 102, 103 und 106 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedetsweiler
Riedetsweiler Löcherberg
Rothenlachen
Rothenlachen/Höfe
Sentenhart Auenbachstr.
- Auenbachstr.
- Ruhestetter Allee
- Käseren
Steckeln
Ruhestetten Kindergarten
- Ort
Rothenlachen/Höfe
Rothenlachen
Riedetsweiler Löcherberg
Riedetsweiler
Hippetsweiler Berghag
- Pfullendorfer Str.
Gaisweiler Ort
Reischach
Wald Schule
- Busbahnhof  an
- Busbahnhof  ab
- Schule
- Hürsten
- Haagäcker
Walbertsweiler Allmannshofen
- Ortsmitte
- Hartgaß
Wald Schönbrunnerhof
Gaisweiler Ort
Reischach
Litzelbach
Otterswang Strigel
- Schmiedebühlstr.
Kappel Oberkappel
Kappel
Weihwang
Glashütte
Kappel
Glashütte
Kappel Oberkappel
Wald Schönbrunnerhof
Bittelschieß Kilianstraße
Krauchenw.Rathaus (VoBa)

106
1652

S

06.24

06.26

06.30
06.31

06.35
06.38
06.40
06.41

06.43

106
1653

S

06.59
07.00
07.02

07.06
07.07
07.09
07.10
07.11

07.14
07.15

106
1664

S
R

07.30

07.31

07.33

07.35

07.37

07.41
07.47

106
1664

S
R

10.30

10.31

10.33

10.35

10.37

10.41
10.47

106
1656

S

11.56
11.59

12.01
12.04
12.06
12.07
12.09

12.11
12.13

12.15

106
1657

12.09
12.10
12.12

12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.29

12.33

106
1668

F

12.41

12.43

12.45
12.45
12.48

12.50
12.52

12.54

106
1658

S

12.32

12.35

12.45
12.46
12.46

12.47

12.49

12.51

12.54

106
1665

S

13.15

13.20

13.27

106
166

S
FA

13.49

13.45

13.46

13.51
13.53
13.56
13.58
13.59

14.01
14.04

106
1659
S34

FA

15.40

15.30
15.35
15.37

15.42
15.44
15.47
15.56
15.57

16.00
16.03
16.06

16.08
16.09

106
1667
P50

16.30

16.31

16.33

16.35

16.38
16.41

106
1660
P50

FA
16.38
16.39
16.40
16.41
16.49

16.48
16.46
16.51
16.32
16.33

16.55

106
1662

S

17.02
17.03
17.05

17.09
17.10
17.12
17.13
17.14

17.17

106
1664

S

17.49
17.50
17.52

17.56
17.57
17.59
18.00
18.01

18.04
18.05

18.06

18.08

18.10
18.12

18.15

18.19
18.23

106
1664

S
R

17.49
17.50
17.52

17.56
17.57
17.59
18.00
18.01

18.04
18.05

18.06

18.08

18.10
18.12

18.15

18.19
18.23

Samstag
106

71650

H3

07.30

07.31

07.33

07.35

07.37

07.41
07.47

106
71651

H3

09.30

09.31

09.33

09.35

09.37

09.41
09.47

106
71652

H3

11.30

11.31

11.33

11.35

11.37

11.41
11.47

103
71653

SW

12.20

12.21

12.23

12.25

12.27

12.34

106
71654

H3

13.30

13.31

13.33

13.35

13.37

13.41
13.47

106
71655

H3

15.30

15.31

15.33

15.35

15.37

15.41
15.47

106
71656

H3

17.30

17.31

17.33

17.35

17.37

17.41
17.47

ZEICHENERKLÄRUNG: SW  = Nur an Schulsamstagen der Heimschule Kloster Wald
S34  = nur mittwochs und donnerstags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Wald Busbahnhof  ab
- Haagäcker
- Schönbrunnerhof
Kappel Oberkappel
Glashütte
Bittelschieß Kilianstraße
Krauchenw.Rathaus (VoBa)

106
71657

H3
09.30
09.31
09.33
09.35
09.37
09.41
09.47

106
71658

H3
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.41
11.47

106
71659

H3
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.41
13.47

106
71660

H3
15.30
15.31
15.33
15.35
15.37
15.41
15.47

106
71661

H3
17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.41
17.47

106
71662

H3
19.30
19.31
19.33
19.35
19.37
19.41
19.47

ZEICHENERKLÄRUNG: H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
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